CN输配电 | 单极工业连接器
模块化滑入式连接器
2 用于插接式技术的连接器
STÄUBLI ELECTRICAL CONNECTORS
连接美好生活
史陶比尔电连接器
史陶比尔集团是电连接器、流体连接器、机器
人和纺织机械这四大事业部构成的机电一体

摸保护
导向键槽，可避免误插入
订货号 型号 描述 UL许可 送货形式
15.0188 P1/30-BS 插座  1) 已安装
15.0186 P1/30-SSK 插头  1) 已安装
15.0187 P1/30-SSL 2) 插头  1) 已安装
1) 参见 42页：UL工程审议
2) 带引导销
10 用于插接式技术的连接器
P1/63-B10
P1/63-S10...
插座和插头模块P1/63...
带有压接接线端
技术参数
导体截面积 10 mm²/8 AWG
额定电流 63 A ，降额曲线见 38 页
额定电压 500 V/600 V 1) 2)
短路电流
1.2 kA/1 s
0.85 kA/3 s
测试电压 (50 Hz, 1 min.)
2.21 kV/3.51 kV 1)
( : 2 kV) 3)
闪络电压 (50 Hz) 6 kV/9 kV 1)
接触电阻 250 µΩ
接触材料 黄铜，镀银
绝缘等级 4) 6 kV/2 5)/6 kV/3 6)
绝缘配合／阻燃等级 PC/UL94-V0
接线形式 压接
拔出力 5 N
最大温升 49 K (UL 1977 – Section 16)
温度范围 -40 °C...+125 °C
* 长型 = 17.5/短 = 15.5
R = 单个模块尺寸
1) 带间隔块D-P4/50PC, 参见 13 页
2) 包含400 V/690 V (IEC 60038)
3) 参见 44 页:UL工程审议
4)  带电部分与安装表面间有效
5) 用金属圆头螺钉固定
6) 用塑料圆头螺钉固定
1
7
2
8
用于插接式技术的连接器 11
最大安装偏差
1) 参见 42页：UL工程审议
2)  间隔块 600 V D-P4/50PC(6号零件），请单独订购.
3) 带导向插针
序号 订货号 型号 描述 UL认证 供应形式
1 15.0184 P1/63-B10 插座  1) 未组装的
2 15.0184 P1/63-B10 插座  1) 未组装的 2)
单个零件
3 01.0414 BP4-P1/63-10 插座
4 15.5256 I-P1/63-B 绝缘，黑色
5 15.5032 SCH-P4/50 圆头螺钉
6 15.5035 D-P4/50PC 间隔块，黑色
7 15.0180 P1/63-S10K 插头  1) 未组装的
7 15.0182 P1/63-S10L 3) 插头  1) 未组装的
8 15.0180 P1/63-S10K 插头  1) 未组装的 2)
8 15.0182 P1/63-S10L 3) 插头  1) 未组装的 2)
单个零件
9 05.0403 SP4-P1/63-10K 插针
10 05.0404 SP4-P1/63-10L 导向插针
11 15.5255 I-P1/63-S 绝缘，黑色
5 15.5032 SCH-P4/50 圆头螺钉
6 15.5035 D-P4/50PC 间隔块，黑色
1
7
2
8
12 用于插接式技术的连接器
P1/63-BS
P1/63-SS...
插座和插头模块P1/63...
带有螺纹接线端
技术参数
导体截面积 10 mm²/8 AWG
额定电流 63 A ，降额曲线见 38页
额定电压 500 V/600 V 1) 2)
短路电流
1.2 kA/1 s
0.85 kA/3 s
测试电压 (50 Hz, 1 min.)
2.21 kV/3.51 kV 1)
( : 2 kV) 3)
闪络电压 (50 Hz) 6 kV/9 kV 1)
接触电阻 250 µΩ
接触材料  黄铜，镀银
绝缘等级 4⁾ 6 kV/2 5)/6 kV/3 6)
绝缘配合／阻燃等级 PC/UL94-V0
拔出力 5 N
最大温升 49 K (UL 1977 – Section 16)
温度范围 -40 °C...+125 °C
*) 长型 = 17.5/短 = 15.5
R = 单个模块尺寸
1) 带间隔块D-P4/50PC, 参见 11 页
2) 包含400 V/690 V (IEC 60038)
3) 参见 44 页:UL工程审议
4) 带电部分与安装表面间有效
5) 用金属圆头螺钉固定
6) 用塑料圆头螺钉固定
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA081
2) 2)
1 6
用于插接式技术的连接器 13
1) 参见 44 页:UL工程审议
2)  间隔块 600 V D-P4/50PC (5号零件) 请单独订购
3) 带导向插针
最大安装偏差
序号 订货号 型号 描述 UL认证 供应形式
1 15.0164 P1/63-BS 插座  1) 己组装的 2)
单个零件
2 01.0410 B4-P4/50-B 插座
3 15.5256 I-P1/63-B 绝缘，黑色
4 15.5032 SCH-P4/50 圆头螺钉
5 15.5035 D-P4/50PC 间隔块，黑色
6 15.0160 P1/63-SSK 插头  1) 己组装的 2)
6 15.0162 P1/63-SSL 3) 插头  1) 己组装的 2)
单个零件
7 04.0410 S4-P4/50-S17 插针
8 04.0413 S4-P4/50-S19 导向插针
9 15.5255 I-P1/63-S 绝缘黑色
4 15.5032 SCH-P4/50 圆头螺钉
5 15.5035 D-P4/50PC 间隔块，黑色
1 6
14 用于插接式技术的连接器
4极插座和插头块P4/50...和P4/63...
P4/50-B
P4/63-B-PC
P4/50-B-D
P4/63-B-PCD
包含 4个间隔块D-P4/50PC
P4/50-S
P4/63-S-PC
P4/50-S-D
P4/63-S-PCD
包含2个间隔块D-P4/50PC
带螺纹接线端
机械参数
铜导线截面积 10 mm²/8 AWG
接触材料 黄铜，镀银
绝缘材料，黑色
P4/50..., ABS
P4/63..., PC
阻燃等级 UL94-V0
拔出力 20 N
最大温升 59.7 K (UL 1977 – Section 16)
温度范围
P4/50..., -40 °C...+90 °C
P4/63..., -40 °C...+120 °C
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA081
用于插接式技术的连接器 15
最大安装偏差
1) 带间隔块D-P4/50PC
2) 包含400 V/690 V (IEC 60038)
3) 参见 42页:UL工程审议
4) 带电部分与安装表面间有效
5) 用金属圆头螺钉固定
6) 用塑料圆头螺钉固定
电气参数
额定电流
P4/50..., 50 A
P4/63..., 63 A
降额曲线参见第 38页
额定电压 500 V/600 V 1) 2)
短路电流
1.2 kA/1 s
0.85 kA/3 s

带间隔块时绝缘等级 4) 6 kV/2 5)
6 kV/3 6)
订货号 序号 描述 UL认证 供应形式
15.0112 P4/50-B 插座  3) 己组装的
15.0114 P4/63-B-PC 插座  3) 己组装的
15.0116 P4/50-B-D 插座  3) 己组装的
15.0118 P4/63-B-PCD 插座  3) 己组装的
15.0111 P4/50-S 插头  3) 己组装的
15.0113 P4/63-S-PC 插头  3) 己组装的
15.0115 P4/50-S-D 插头  3) 己组装的
15.0117 P4/63-S-PCD 插头  3) 己组装的
16 用于插接式技术的连接器
插座和插头模块P1/100...
P1/100-B16
P1/100-S16...
带有压接接线端
技术参数
导体截面积 16 mm²/6 AWG
额定电流 100 A ，降额曲线见 38页
额定电压 600 V 1)
短路电流
2.2 kA/1 s
1.3 kA/3 s
测试电压 (50 Hz, 1 min.) 3.51 kV ( : 2.2 kV) 2)
闪络电压 (50 Hz) 9 kV
接触电阻 150 µΩ
接触材料 黄铜, 镀银
绝缘等级 6 kV/2 3)
绝缘配合／阻燃等级 PC/UL94-V0
接线形式 压接
拔出力 25 N
最大温升 49 K
温度范围 -40 °C...+125 °C
* 长型 = 26/短 = 23
R = 单个模块尺寸
1) 包含400 V/690 V (IEC 60038)
2) 参见 42页:UL工程审议
3)  带电部分与安装表面间有效
1 2
用于插接式技术的连接器 17
最大安装偏差
1) 带导向插针
序号 订货号 型号 描述 供应形式
1 15.0172 P1/100-B16 插座 未组装的
单个零件
3 01.0406 BP6-P1/100-16 插座
4 15.5252 I-P1/100-B 绝缘, 黑色
5 15.5253 GWD-STI M6x12 ISO4026 BN28 DIN913 45H 紧定螺钉 M6×12
2 15.0170 P1/100-S16K 插头 未组装的
2 15.0171 P1/100-S16L 1) 插头 未组装的
单个零件
6 05.0400 SP6-P1/100-16K 插头
7 05.0401 SP6-P1/100-16L 插头，带导向插针
8 15.5251 I-P1/100-S 绝缘，黑色
5 15.5253 GWD-STI M6x12 ISO4026 BN28 DIN913 45H 紧定螺钉, M6×12
1 2
18 用于插接式技术的连接器
P1/100-BS
P1/100-SS...
插座和插头模块P1/100...
带有螺纹接线端
技术参数
导体截面积 16 mm²/6 AWG, 25mm²/4 AWG
额定电流 100 A, 130 A ，降额曲线见 38页
额定电压 600 V 1)
短路电流
2.2 kA/1 s
1.3 kA/3 s
测试电压 (50 Hz, 1 min.) 3.51 kV ( : 2.2 kV) 2)
闪络电压 (50 Hz) 9 kV
接触电阻 150 µΩ
接触材料 黄铜, 镀银
绝缘等级 6 kV/2 3)
绝缘配合／阻燃等级 PC/UL94-V0
拨出力 25 N
最大温升 49 K (UL 1977 – Section 16)
温度范围 -40 °C...+125 °C
* 长型 = 26/短 = 23
R = 单个模块尺寸
1) 包含400 V/690 V (IEC 60038)
2) 参见 42页:UL工程审议
3)  带电部分与安装表面间有效
1 2
用于插接式技术的连接器 19
1) 参见 42页:UL工程审议
2) 带引导插针
序号 订货号 型号 描述  UL认证 供应形式
1 15.0152 P1/100-BS 插座  1) 己组装的
单个零件
3 01.0405 B6-P1/100-S 插座
4 15.5252 I-P1/100-B 绝缘，黑色
5 15.5253 GS-P1/100 紧定螺钉 M6×12
2 15.0150 P1/100-SSK 插头  1) 己组装的
2 15.0151 P1/100-SSL 2) 插头 己组装的
单个零件
6 04.0401 SP6-P1/100-SK 插头
7 04.0402 SP6-P1/100-SL 插头，带导向插针
8 15.5251 I-P1/100-S 绝缘, 黑色
5 15.5253 GS-P1/100 紧定螺钉 M6×12
最大安装偏差
1 2
20 用于插接式技术的连接器
钻孔图
EBB14-V0, EBS14-V0

EBB10.../EBS10... 1.5° ± 1 mm 5 mm 35 mm
EBB14.../EBS14... 1° ± 1 mm 10 mm 45 mm
订货号 型号 尺寸 (mm)
A B C D E F G H I J K L M N
01.0474 EBB8-V0 85 8 9 5 50 26 25 M8 15 32 47 36 8.5 4.7
04.0427 EBS8-V0 80 8 9 5 12 26 25 M8 15 32 47 36 8.5 4.7
01.0475 EBB10-V0 90 10 9 5 50 31 25 M10 16 32 47 36 8.5 4.7
04.0428 EBB10-V0 85 10 9 5 12 31 25 M10 16 32 47 36 8.5 4.7
01.0431 EBB14-V0 120.5 14 12 7 53 55,5 30 M16 24 40 60 42 11 7
04.0431 EBS14-V0 132.5 14 12 7 20 55,5 30 M16 24 40 60 42 11 7
最大安装偏差
22 用于插接式技术的连接器
1) 仅用于 EBB8-V0, EBB10-V0, EBS8-V0, EBS10-V0
序号 订货号 型号 Ø mm 描述 发货形式
01.0474 EBB8-V0 8 插座 已装配
01.0475 EBB10-V0 10 插座 已装配
01.0431 EBB14-V0 14 插座 已装配
单件
1 01.0411 B-EBB8 8 插座插件，黄铜，镀银
1 01.0419 B-EBB10 10 插座插件，黄铜，镀银
1 01.0470 B-EBB14 14 插座插件，黄铜，镀银
2 01.0413 D-EBB/S8 8 间隔管 1)
2 01.0418 D-EBB/S10 10 间隔管 1)
3 01.0466 I-EBB8-V0 8+10 绝缘体，PA66,黑色
3 01.0471 I-EBB14-V0 14 绝缘体，PA66,红色
4 08.0721 FS/M8 8 弹性垫圈 DIN 137青铜
4 08.0722 FS/M10 10 弹性垫圈 DIN 137青铜
4 08.0309 U/M16 14 垫圈
5 08.0005 MU0,5D/M8 8 六角螺母 M8
5 08.0006 MU0,5D/M10 10 六角螺母 M10
5 08.0009 MU0,5D/M16 14 六角螺母 M16
04.0427 EBS8-V0 8 插头 已装配
04.0428 EBS10-V0 10 插头 已装配
04.0431 EBS14-V0 14 插头 已装配
单件
8 04.0411 S-EBS8 8 插头插件，黄铜，镀银
8 04.0417 S-EBS10 10 插头插件，黄铜，镀银
8 04.0432 S-EBS14 14 插头插件，黄铜，镀银
9 01.0413 D-EBB/S8 8 间隔管 1)
9 01.0418 D-EBB/S10 10 间隔管 1)
10 04.0435 I-EBS8-V0 8+10 绝缘体， PA66, 黑色
10 04.0433 I-EBS14-V0 14 绝缘体，PA66, 红色
4 08.0721 FS/M8 8 弹性垫圈 DIN 137青铜
4 08.0722 FS/M10 10 弹性垫圈 DIN 137青铜
4 08.0309 U/M16 14 垫圈
5 08.0005 MU0,5D/M8 8 六角螺母 M8
5 08.0006 MU0,5D/M10 10 六角螺母 M10
5 08.0009 MU0,5D/M16 14 六角螺母 M16
用于插接式技术的连接器 23
电缆固定材料请单独订购
序号 订货号 型号 Ø mm 描述
5 08.0005 MU0,5D/M8 8 六角螺母 M8
6 08.0305 U/M8 8 垫圈，黄铜，镀银
7 08.0705 F/M8 8 齿状垫圈
5 08.0006 MU0,5D/M10 10 六角螺母 M10
6 08.0306 U/M10 10 垫片，黄铜，镀银
7 08.0706 F/M10 10 齿状垫圈
5 08.0009 MU0,5D/M16 14 六角螺母 M16
6 08.0309 U/M16 14 垫片，黄铜，镀银
7 08.0709 F/M16 14 齿状垫圈
电缆固定材料(请单独订购)
24 用于插接式技术的连接器
 • 额定电流最大 1490 A
 • 额定电压最大 600 V
 • 标准产品或者根据您的要求特殊设计
叉形连接器 GSR5/...
汇流排的接触区域应该镀银
叉形连接器GSR..适用于非腐蚀性
环境中，例如室内或者有保护的户
外设施
史陶比尔表带触指LAI, 镀银
材料：铝, 镀银
5 mm
GSR... 带绝缘壳
锁紧夹使GSR...浮动
固定在安装位
压接端
螺纹连接端
安装轨道根据
DIN 46277/3, EN 50022, NFC 63015
外壳材料PPO
（根据UL 94-HB)
两个12.5 mm宽的叉形连接器
可以装在一个外壳中
汇流排
GSR... 不带绝缘壳
简介
用于插接式技术的连接器 25
安装轨道根据
DIN 46277/3, EN 50022, NFC 63015
叉形连接器 G-GSR5/...
带压接接线端

拔出力 40 N 2)
载流能力和接线形式 见 28页
位置 订货号 型号 名称
1-6 10.5012 G-GSR5/B-M10x50 带螺纹接线端的叉形连接器，整套
零件
1 10.5011 G-GSR5/M10 带内螺纹M10的叉形连接器
2 10.5023 B-GSR 螺柱
3 08.0006 MU0,5D/M10 AG 紧固螺母
4 08.0106 MU0,8D/M10 连接螺母
5 08.0306 U/M10 AG 垫圈
6 08.0716 F/M10 DIN6798A BN91220 齿形垫圈
1)  仅在带绝缘外壳内的叉形连接器和标准型材支撑轨间有效
2)  标准大小根据锁银的铜汇流排
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA086
用于插接式技术的连接器 27
绝缘外壳 I-GSR5
I-GSR5
1)  仅在带绝缘外壳内的叉形连接器和标准型材支撑轨间有效
最大安装偏差
用于叉形连接器 G-GSR5/...
技术参数
测试电压 (50 Hz, 1 min.) 3.5 kV 1)
绝缘等级 6 kV/3 1)
绝缘材料 PPO
拧紧力矩／紧固螺栓 最大1.3 Nm
位置 订货号 型号 名称
1 10.5020 I-GSR5 绝缘外壳用于叉形连接器 G-GSR5/...
2 10.5022 SCH-GSR5 圆头螺钉 M4×25
3 10.5024 MU-GSR5六角 六角螺母 M4
4 10.5021 S-GSR5 锁紧夹用于 G-GSR5/...
28 用于插接式技术的连接器
不同连接形式和载流能力
叉形连接器 G-GSR5/B-M10x50

用于插接式技术的连接器 45
46 用于插接式技术的连接器
型号 订货号 页码
B4-P4/50-B 01.0410 13
B6-P1/100-S 01.0405 19
B-GSR 10.5023 26
BP4-P1/63-10 01.0414 11
BP6-P1/100-16 01.0406 17
D-P4/50PC 15.5035 11, 13
EBB8-V0 01.0474 22
EBB10-V0 01.0475 22
EBB14-V0 01.0431 22
EBS8-V0 04.0427 22
EBS10-V0 04.0428 22
EBS14-V0 04.0431 22
F/M10 DIN6798A BN91220 08.0716 26
G-GSR5/10 10.5005 25
G-GSR5/16 10.5006 25
G-GSR5/25 10.5007 25
G-GSR5/35 10.5008 25
G-GSR5/50 10.5009 25
G-GSR5/70 10.5010 25
G-GSR5/B-M10x50 10.5012 26
G-GSR5/M10 10.5011 26
GS-P1/100 15.5253 19
GSRD5-25 10.0031 34
GSRD5-50 10.0032 34
GSRD5-75 10.0033 34
GSRD5-100 10.0034 34
GSRD6/6,35-25 10.0035 34
GSRD6/6,35-50 10.0036 34
GSRD6/6,35-75 10.0037 34
GSRD6/6,35-100 10.0038 34
GSRD10-25 10.0039 34
GSRD10-50 10.0040 34
GSRD10-75 10.0041 34
GSRD10-100 10.0042 34
GWD-STI M6x12 ISO4026 BN28 DIN913 45H 15.5253 17
I-GSR5 10.5020 27
I-P1/63-B 15.5256 11, 13
I-P1/63-S 15.5255 11, 13
I-P1/100-B 15.5252 17, 19
I-P1/100-S 15.5251 17, 19
MU0,5D/M10 AG 08.0006 26
MU0,8D/M10 AG 08.0106 2订货号
型号 订货号 页码
MU-GSR5 10.5024 27
P1/30-BS 15.0188 9
P1/30-SSK 15.0186 9
P1/30-SSL 15.0187 9
P1/63-B10 15.0184 11
P1/63-BS 15.0164 13
P1/63-S10K 15.0180 11
P1/63-S10L 15.0182 11
P1/63-SSK 15.0160 13
P1/63-SSL 15.0162 13
P1/100-B16 15.0172 17
P1/100-BS 15.0152 19
P1/100-S16K 15.0170 17
P1/100-S16L 15.0171 17
P1/100-SSK 15.0150 19
P1/100-SSL 15.0151 19
P4/50-B 15.0112 15
P4/50-B-D 15.0116 15
P4/50-S 15.0111 15
P4/50-S-D 15.0115 15
P4/63-B-PC 15.0114 15
P4/63-B-PCD 15.0118 15
P4/63-S-PC 15.0113 15
P4/63-S-PCD 15.0117 15
S4-P4/50-S17 04.0410 13
S4-P4/50-S19 04.0413 13
SCH-GSR5 10.5022 27
SCH-P4/50 15.5032 11, 13
S-GSR5 10.5021 27
SP4-P1/63-10K 05.0403 11
SP4-P1/63-10L 05.0404 11
SP6-P1/100-16K 05.0400 17
SP6-P1/100-16L 05.0401 17
SP6-P1/100-SK 04.0401 19
SP6-P1/100-SL 04.0402 19
U/M10 AG 08.0306 26
按型号分类
索引
用于插接式技术的连接器 47
订货号 型号 页码
01.0405 B6-P1/100-S 19
01.0406 BP6-P1/100-16 17
01.0410 B4-P4/50-B 13
01.0414 BP4-P1/63-10 11
01.0431 EBB14-V0 22
01.0474 EBB8-V0 22
01.0475 EBB10-V0 22
04.0427 EBS8-V0 22
04.0428 EBS10-V0 22
04.0431 EBS14-V0 22
08.0006 MU0,5D/M10 AG 26
08.0106 MU0,8D/M10 AG 26
08.0716 F/M10 DIN6798A BN91220 26
10.0031 GSRD5-25 34
10.0032 GSRD5-50 34
10.0033 GSRD5-75 34
10.0034 GSRD5-100 34
10.0035 GSRD6/6,35-25 34
10.0036 GSRD6/6,35-50 34
10.0037 GSRD6/6,35-75 34
10.0038 GSRD6/6,35-100 34
10.0039 GSRD10-25 34
10.0040 GSRD10-50 34
10.0041 GSRD10-75 34
10.0042 GSRD10-100 34
10.5005 G-GSR5/10 25
10.5006 G-GSR5/16 25
10.5007 G-GSR5/25 25
10.5008 G-GSR5/35 25
10.5009 G-GSR5/50 25
10.5010 G-GSR5/70 25
10.5011 G-GSR5/M10 26
10.5012 G-GSR5/B-M10x50 26
10.5020 I-GSR5 27
10.5023 B-GSR 26
10.5024 MU-GSR5 27
15.0160 P1/63-SSK 13
15.0164 P1/63-BS 13
15.0180 P1/63-S10K 11
15.0182 P1/63-S10L 11
15.0184 P1/63-B10 11
15.0186 P1/30-SSK 9
订货号 型号 页码
15.0187 P1/30-SSL 9
15.0188 P1/30-BS 9
15.5035 D-P4/50PC 11, 13
15.5251 I-P1/100-S 17, 19
15.5252 I-P1/100-B 17, 19
15.5253 GS-P1/100 19
15.5253 GWD-STI M6x12 ISO4026 BN28 DIN913 45H 17
15.5255 I-P1/63-S 11, 13
15.5256 I-P1/63-B 11, 13
15.0115 P4/50-S-D 17
15.0116 P4/50-B-D 17
15.0117 P4/63-S-PCD 17
15.0118 P4/63-B-PCD 17
15.0150 P1/100-SSK 21
15.0151 P1/100-SSL 21
15.0152 P1/100-BS 21
15.0160 P1/63-SSK 15
15.0162 P1/63-SSL 15
15.0164 P1/63-BS 15
15.0170 P1/100-S16K 19
15.0171 P1/100-S16L 19
15.0172 P1/100-B16 19
15.0180 P1/63-S10K 13
15.0182 P1/63-S10L 13
15.0184 P1/63-B10 13
15.0186 P1/30-SSK 11
15.0187 P1/30-SSL 11
15.0188 P1/30-BS 11
15.5032 SCH-P4/50 13, 15
15.5035 D-P4/50PC 13, 15
15.5251 I-P1/100-S 19, 21
15.5252 I-P1/100-B 19, 21
15.5253 GS-P1/100 21
15.5253 GWD-STI M6x12 ISO4026 BN28 DIN913 45H 19
15.5255 I-P1/63-S 13, 15
15.5256 I-P1/63-B 13, 15
按订货号分类